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2026 年上海戏剧学院春季考试招生 

专业资格考试合格名单 

现将我校 2026 年春季考试招生专业资格考试合格名单公布如下： 

(一) 数字媒体艺术专业 

序号 身份证号 姓名 

1 130302********2222 孔思涵 

2 310101********2227 龚怡宁 

3 310101********2220 杜明泽 

4 310104********2820 倪欣晨 

5 310105********3628 乔子怡 

6 310107********212X 竺嘉琪 

7 310107********3918 凌子懿 

8 310108********0525 何翎昀 

9 310109********0043 朱晶菁 

10 310109********454X 王铄文 

11 310110********5628 姜佳媛 

12 310110********1547 吕橙 

13 310112********212X 杨诗萱 

14 310112********0324 王翌舟 

15 310112********1511 诸天浩 

16 310112********3949 岳东 
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序号 身份证号 姓名 

17 310112********5223 白蓝梓 

18 310113********1422 陶乐怡 

19 310113********2923 徐天亦 

20 310113********4621 吴天祎 

21 310113********3669 蒋诗颖 

22 310114********0849 朱葛歆玥 

23 310114********1028 朱盈 

24 310115********5617 蔡文淳 

25 310115********4249 陈嘉绮 

26 310115********5068 张天爱 

27 310115********4047 李瑞熙 

28 310115********8627 唐欣颐 

29 310115********362X 邬嘉琪 

30 310115********2722 刘子晨 

31 310115********0422 莫子璎 

32 310115********2522 张若妍 

33 310118********4021 王乐菲 

34 310119********008X 陶冉 

35 310119********1022 严乐文 

36 310119********0429 倪清悦 

37 310120********5325 张家盈 
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序号 身份证号 姓名 

38 320211********8025 翟羽瑄 

39 360111********7248 刘畅 

40 370202********5435 王晟远 

41 420106********0045 张歆然 

42 420111********0536 李子瑜 

43 421102********0465 仲恩希 

44 445122********5020 吴佳仪 

45 445122********0624 杨若虞 

46 510107********0248 王天乐 

(二) 数字演艺设计专业 

序号 身份证号 姓名 

1 130302********2222 孔思涵 

2 310101********2220 杜明泽 

3 310104********2820 倪欣晨 

4 310105********3628 乔子怡 

5 310107********0961 陈心怡 

6 310107********212X 竺嘉琪 

7 310108********1528 梅宇萱 

8 310108********0525 何翎昀 

9 310109********0043 朱晶菁 
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序号 身份证号 姓名 

10 310109********454X 王铄文 

11 310110********5628 姜佳媛 

12 310112********212X 杨诗萱 

13 310112********0324 王翌舟 

14 310112********1511 诸天浩 

15 310112********3949 岳东 

16 310113********1422 陶乐怡 

17 310113********2923 徐天亦 

18 310113********1723 傅婧 

19 310113********4621 吴天祎 

20 310114********0849 朱葛歆玥 

21 310114********1028 朱盈 

22 310115********5617 蔡文淳 

23 310115********5068 张天爱 

24 310115********4047 李瑞熙 

25 310115********8627 唐欣颐 

26 310115********362X 邬嘉琪 

27 310115********2722 刘子晨 

28 310115********0422 莫子璎 

29 310117********0224 张语洋 

30 310118********4021 王乐菲 
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序号 身份证号 姓名 

31 310119********008X 陶冉 

32 310119********1022 严乐文 

33 310119********0429 倪清悦 

34 310120********5325 张家盈 

35 320211********8025 翟羽瑄 

36 360111********7248 刘畅 

37 370202********5435 王晟远 

38 420106********0045 张歆然 

39 420111********0536 李子瑜 

40 421102********0465 仲恩希 

41 445122********5020 吴佳仪 

42 510107********0248 王天乐 

 

已参加我校资格考试的考生可进入“上海戏剧学院招生”微信公众号

→菜单栏选择“上海春考”→登录成功后，点击页面底部【我的】-【考

试结果】，查询资格考试结果。专业资格考试合格的考生可于 1 月 30日、

31 日相应时间登录“上海招考热线”网站（www.shmeea.edu.cn）填报相

应专业志愿。 

 

上海戏剧学院招生办公室 

2026年 1 月 26日 


